vident tenebris, uti feles. Iridis color formaque pupulae variant, quae modo ovata est, modo rotunda, modoque oblonga, perpendicularis vel verticalis, cum hominis semper rotunda sit. Auditus etiam organon multo elaboratius est organo avium: auris externa mammalibus propria, vel major est, vel minor; tragus modo elongatur in duplicem fere aurem, modo omnino deest auris externa, ut in cetis. Tympani cavitas nonnunquam bullam sistit osseam, mastoideorum loco processuum. Auditus ossicula, tuba Eustachii, concha spiraliter contorta, et tres canales semicirculares summo gaudent evolutionis fastigio, ut in ipso fere homine. Lingua, gustus organon, variae est indolis et formae; saepius ejus papillae humanae linguae papillas spectant, ut in simiis, modoque vero cartilagineae evadunt et scabrae, vel veros sistunt aculeos, ut leonis; modo ipsa filiformis est, ut myrmecophagi. Memorabilis est ampliatio ossis hyoidei simiarum quarundam in osseam capsulam tenuem, multis septis instructam, cujus ope ejulant. Tactus organon aliis cedit, etiamsi perfectissimum sit inferiorum respectu animalium, in simiis praesertim, quae manibus et digitis, nervosa cute instructis, procul dubio quam maxime ad hominem spectant.

Reproductionis organa. Cor mammalium neque minus summum evolutionis fastigium exhibet: duobus ventriculis et atriis totidemque auriculis praeditum, solo situ ab humano differt. At enimvero situm est in medio corpore ad sternum, a diaphragmate omnino sejunctum, ita ut ne pleura quidem cum eo cohaereat. Carneae trabeculae satis musculares in eo occurrunt. Ossiculis excellit duobus eo in loco, quo aorta ex sinistro emergit ventriculo, quorum adhuc latet usus. Ductus Botalli arteriosus ovaleque foramen statim post partum evanescent, quin ipsis in cetis. In magnis arteriis, e corde prodeuntibus, plures obveniunt varietates, variis in ordinibus, sub earum praesertim ex corde origine; decursus in genere vasorum arteriosorum magnorum, ex aorta exortorum, normalis est, si in homine abnormis appellatur; modo unum ramum aorta demittit, in duas divisum carotides atque in duas subclavias; modo unus cum duabus carotidibus unaque subclavia et parvulo ramo, tanquam secunda subclavia, ex ipso aortae arcu proveniunt. Rarius est, aortam unam carotidem unamque subclaviam utrinque demittere, quae saepius, unus tanquam truncus anonymam constituunt arteriam. Memoratu etiam dignum

mirabile rete, a cerebri formatum carotide, aequae ac alterum a subclavia et crurali, in brachypode, vel rete mirabile venosum, in pedis planta equi. Pulmones parenchymate gaudent proprio; cellarum enim fabrica fere eadem est ac in homine ipso, aequae ac bronchorum distributio in bronchia. Liberum occupant locum pulmones: spiratio peragitur costis modo sublatis, modo remissis, diaphragmate contracto, organo mammalibus proprio. Aspera arteria modo annulis gaudet integris, ut in vespertilionibus, quibus vero epiglottis deest, modoque dimidiatis, postice hiantibus, striis longitudinalibus muscularibus insistentibus. Vocis organon pluribus variat; in simiis quibusdam, accessorii utrinque ad colli latera occurrunt sacculi duo, in laryngem inter os hyoideum et cartilagineum thyroideam excurrentes. Hiinnitus equi, ejulatus asini etc. variis efficiuntur membranis tendineis, cartilagini thyroideae insertis. — Mammalia, hominis instar, magna gaudent copia salivarum glandularum in oris cavo: glandula Nuckii iis propria est, aequae ac thesauri buccarum ad cibos servandos, quibus mammalia vescuntur, quae aut phytophaga sunt, aut carnivora, aut utrumque. Modo enim simplex est ventriculus, modo-